INFORMATIVO

Chamada Processo Seletivo de Substitutos – Edital 014/24

●   Conforme o item 17.15 do edital, para os candidatos que não possuem acesso à internet, será

disponibilizado um local, com equipamento e acesso à internet para ingresso na escolha de vagas online.

● Endereço do local disponibilizado para escolha de vagas:

● Gerência de Educação Continuada - Secretaria de Educação – Prefeitura Municipal de

Florianópolis

● Endereço: Rua Esteves Júnior, 280 - Centro

Atenciosamente,
Comissão do Processo Seletivo de Substitutos
Diretoria de Gestão de Pessoas da Educação - DGPE / SME

https://www.google.com/search?safe=active&sca_esv=576fa12ddf34293e&rlz=1C1GCEU_pt-BRBR969BR969&q=centro+de+educa%C3%A7%C3%A3o+continuada/+secretaria+municipal+de+educa%C3%A7%C3%A3o+florian%C3%B3polis+endere%C3%A7o&ludocid=3987009109648194325&sa=X&ved=2ahUKEwjdyYCErPqKAxUKQ7gEHQwdAb0Q6BN6BAgdEAI